
Nyhetsbrev april 2025

Nu är det vår på rikƟgt! 

Nu har vi haŌ årsmöte i bibliotekets vänner och vi har avtackat vår ordförande  
Margareta Lindblad. 

Jag som nu skriver deƩa nyhetsbrev heter Anita Jonsson och jag tar nu 
stafeƩpinnen vidare som ny ordförande i vår förening. Hela styrelsen ser du på 
en bild på förstasidan på vår hemsida: biblioteketsvannersandviken.se 

VÄRLDSBOKDAGEN firade vi i förra veckan. Dagen inleddes med bokfrukost, 
vilket allƟd uppskaƩas av biblioteksbesökare. Vi hade eƩ bokbord på biblioteket
där vi informerade om vår förening. Det var många som svarade på våra enkla 
frågor och fick med sig en vald bok. Vi fick en del nya medlemmar också. AƩ bli 
bjuden på kaffe och kaka uppskaƩas allƟd.

I förra nyhetsbrevet skrev vi om aƩ starta en ny BOKCIRKEL, Agneta Riswall som
ledare vill påminna aƩ det finns plats för fler aƩ anmäla sig. Ring 073-7552227

Besöket på AGNES KULTURHUS har vi beslutat skjuta på Ɵll hösten.



Laxön, Älvkarleby 24 maj
Vi startar från Sandviken kl 10 och samlas i korsningen Odengatan/Plangatan 
framför Plangården. Vi samåker i bilar. Meddela om du vill ha skjuts när du 
anmäler dig. Åker du i egen bil, tala om ifall du kan ta yƩerligare passagerare. 
Föreningen ersäƩer bilföraren med 100 kr för varje person i bilen.  

Vi räknar med aƩ fika på Café Furiren som ligger vackert vid forsen innan 
prisutdelningen. Du betalar själv för fikat. Klockan 13 släpper VaƩenfall vaƩnet 
friƩ i Mellanfallet för aƩ hylla pristagaren och det fria ordet. 
SƟg Dagermanpriset delas ut kl 13.30 på officersmässen på Laxön.

Anmälan: Välkommen med din anmälan. Du anmäler dig, senast 21 maj Ɵll 
Agneta Riswall, tel 073- 7552227, agneta.riswall1@gmail.com. 

Vi planerar fler akƟviteter Ɵll hösten..återkommer

Om du glömt betala medlemsavgiŌ på 100 kr så kan du swisha 1233539145. 
Skriv namn och telefonnummer om du betalar åt någon annan.

Välkomna!

Anita Jonsson
ordförande 070-3739946 anitajonsson46@gmail.com

Andreas Wengelin, VD Nya Bokhandeln i Sandviken & Valbo, skriver till 
oss:

Vi har lite hastigt och lustigt bokat in en författarfrukost med Lingbo-
bördige författaren Elin Persson på Bistro Syrén onsdag, 7/5 kl 9.00.
Elin är aktuell med den omtalade och hyllade romanen Pizzeria Roma.

Jag hoppas och tror att många av medlemmarna skulle vara intresserade 
av att komma och lyssna och ta del av Bistro Syréns goda frukost.




